
 
Uchwała Nr XLIII/1098/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 29 czerwca 2006 r.  

 
w sprawie: poręczenia finansowego dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach z tytułu 

dofinansowania projektu „Podwyższanie kwalifikacji śląskich nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjnej”, realizowanego przez Katolickie Centrum Edukacji Młodzieży 

„KANA”, w ramach Działania 2.1 ZPORR. 
 
Na podstawie art. 86 ustawy z dnia 20 grudnia 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

 
Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala: 
 

§ 1 
 

Udzielić poręczenia finansowego Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy do kwoty 930 379,33 zł na lata 
2006-2008, z tytułu zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy na realizację projektu 
„Podwyższanie kwalifikacji śląskich nauczycieli w zakresie technologii informacyjnej” przez Katolickie 
Centrum Edukacji Młodzieży „KANA”, w ramach Działania 2.1 „Rozwój umiejętności powiązanych  
z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006. 

 
§ 2 

 
1. Szczegółowe warunki poręczenia zostaną określone odrębną umową pomiędzy Samorządem 

Miasta Gliwice a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach.  
2. Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu udzielonego poręczenia będzie następowała  

z dochodów własnych gminy osiąganych w poszczególnych latach obejmujących poręczenie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gliwicach 

 

 Stanisław Ogryzek 
 
 


